
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KOMPENSACINIO ATLYGINIMO UŽ ASMENINĮ ATGAMINIMĄ LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS KULTŪROS RĖMIMO FONDO PROGRAMOS „AUTORIŲ TEISIŲ IR 

GRETUTINIŲ TEISIŲ APSAUGA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. liepos 22 d. Nr. 1LKT-103(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2020 m. liepos 2 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) Nr. 2020/972, kuriuo iš dalies keičiant Reglamentą (ES) Nr. 1407/2013 pratęsiamas jo galiojimas ir 

iš dalies keičiant Reglamentą (ES) Nr. 651/2014 pratęsiamas jo galiojimas ir įtraukiami patikslinimai (OL 

2020 L215, p. 3) (toliau  – De minimis pagalbos reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros 

tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. 

įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 21 priedo 

„Kompensacinio atlyginimo už asmeninį atgaminimą lėšomis finansuojamos kultūros rėmimo fondo 

programos „Autorių teisių ir gretutinių teisių apsauga“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. liepos 15 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-61(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kompensacinio atlyginimo už asmeninį atgaminimą lėšomis 

finansuojamos kultūros rėmimo fondo programos „Autorių teisių ir gretutinių teisių apsauga“ projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Bosanova 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Interaktyvios 

pamokos autorių 

teisių tema su 

žymiais Lietuvos 

kūrėjais 

87,13 18 000,00   

1.2.  

Lietuvos 

muzikos 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Aštuonkojis: 

švietimas, 

įvairovė, 

prieinamumas 

79,27 17 060,34   

1.3.  
Ultra 

Nominum 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

ADOX 

dokumentinio 

kino forumas 

78,57 4 400,00 
Išlaidos, nurodytos 

2.1; 2.2 sąmatos eil. 

1.4.  Mano nata 
Viešoji 

įstaiga 

Autorių teisės: 

pažink, suprask, 

gerbk 2.0 

76,43 15 000,00   

1.5.  Okatava LT 
Mažoji 

bendrija 
Kino mįslės 76,42 4 400,00   



1.6.  Meno avilys 
Viešoji 

įstaiga 

„Meno teisės, 

mano pareigos!“ 

(MEMA) 

75,83 24 000,00   

1.7.  
Ultra 

Nominum 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Filmo 

„Nuostabieji 

lūzeriai. Kita 

planeta“ 

skaitmeninė 

sklaida globaliose 

internetinėse 

platformose 

75,71 6 000,00   

1.8.  
Menų 

Fabrikas 

Viešoji 

įstaiga 

„Lofto“ vasaros 

renginių ciklas ir 

jų viešinimas 

skaitmeninėje 

erdvėje 

75,00 25 000,00   

1.9.  Meno avilys 
Viešoji 

įstaiga 

Sinemateka. 

Prieigos prie 

Lietuvos autorių 

audiovizualinių 

kūrinių 

užtikrinimas 

74,28 15 000,00   

1.10.  Tilto namai 
Viešoji 

įstaiga 

Grupių 

„Kabloonak“ ir 

„Graži ir ta 

galinga“ 

autorinės 

muzikos 

pristatymas bei 

sklaida 

73,57 20 000,00   

1.11.  Bardai LT 
Viešoji 

įstaiga 

Kultūros 

festivalis 

„Purpurinis 

vakaras“ 

Anykščiuose 

72,86 20 000,00 

Nefinansu   Išlaidos, nurodytos 

2.1; 2.2; 3.1 

sąmatos eil. 

1.12.  
Muzikos 

dienos 

Viešoji 

įstaiga 

Socialinės 

reklamos 

įgyvendinimo 

kampanija 

,,Muziką kuria 

žmonės...“ 

kultūros 

festivalyje 

,,Untold city“ 

72,14 23 000,00   

1.13.  
Saulės 

muzika 

Viešoji 

įstaiga 

Kaip gimsta 

muzika orkestrui 
71,67 20 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.1; 2.2; 3.1 

sąmatos eil. 



1.14.  
Audiovizuali

nių projektų 

asociacija 

Viešoji 

įstaiga 

Dokumentika 

Lietuvos 

bibliotekose 

71,44 4 600,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.3; 1.5; 2.1-2.3; 

3.1 sąmatos eil. 

1.15.  
Festivalių 

grupė 

Viešoji 

įstaiga 

Projektų „Line 

Up Nida“ ir 

„Palūšės Valtinė“ 

vasaros programa 

71,43 15 000,00   

1.16.  Vilnius arts 
Viešoji 

įstaiga 

Legalūs muzikos 

įrašai ugdymui 
71,42 17 000,00   

1.17.  Garso laukas 
Mažoji 

bendrija 

Autorinės 

muzikos koncertų 

ciklas 

70,72 4 700,00 
Išlaidos, nurodytos 

2.1; 3.1 sąmatos eil. 

1.18.  

Vilniaus 

apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertai Adomo 

Mickevičiaus 

bibliotekoje 

70,00 4 100,00 
Išlaidos, nurodytos  

3.1 sąmatos eil. 

1.19.  Bilietų nėra 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio 

„KISSMAS“ 

sklaida 

69,28 6 200,00   

1.20.  
Vilniaus 

universitetas 

Viešoji 

įstaiga 

Nelegaliai ir 

legaliai platinamų 

lietuviškų 

elektroninių 

knygų pasiūla 

68,58 6 000,00   

1.21.  
Remigijaus 

akcija 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos 

alternatyvios ir 

džiazo muzikos 

kūrėjų bei 

atlikėjų naujų 

autorinių 

programų 

pristatymas ture 

„Skelk savo 

muziką“ 

68,58 20 000,00   

1.22.  
Kino 

pavasaris 

Viešoji 

įstaiga 

Legalaus kino 

savaitė Lietuvos 

mokyklose 

68,58 10 000,00   

1.23.  
Vilniaus 

rotušė 

Viešoji 

įstaiga 

Parodos Vilniaus 

rotušėje 
68,58 5 800,00   

1.24.  

Asociacija 

Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 
Renginių ciklas 

MMLAB erdvėje 
68,57 21 000,00   



1.25.  
Dainuojanti 

lapė 

Viešoji 

įstaiga 

Grupių SOLO 

ANSAMBLIS bei 

BA. kūrybos 

pristatymas 

68,57 15 000,00   

1.26.  
Anželikos 

Cholinos 

šokio teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio 

„Pikų dama“ 

sklaida 

68,57 20 000,00   

1.27.  
Metų 

partneriai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Lietuvos atlikėjų 

vasaros koncertų 

ciklas Lietuvos 

miestuose 

67,86 13 000,00   

1.28.  
Lithuanian 

Shorts 

Viešoji 

įstaiga 

Virtualių 

seminarų ir 

straipsnių ciklas 

„Autorių teisės 

audiovizualinėje 

industrijoje“ 

67,86 7 000,00   

1.29.  
Muzikos 

ruduo 

Viešoji 

įstaiga 

O.Balakausko ir 

O.Narbutaitės 

kūrinių kvartetui 

dviejų albumų 

pristatymas 

visuomenei 

67,86 3 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.3; 1.6-1.9; 2.1; 

3.1 sąmatos eil. 

1.30.  Muzika dp 
Mažoji 

bendrija 

Jauno džiazo 

dienos 
67,16 10 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.1; 2.2; 3.1 

sąmatos eil. 

1.31.  Kino pasaka 
Viešoji 

įstaiga 

ŽMONĖS cinema 

KONCERTAI 
67,14 3 369,66   

1.32.  
Prakeiktai 

gerai 

Mažoji 

bendrija 

FLASH 

VOYAGE ir 

ABUDU albumų 

pristatymo 

koncertai 

67,14 12 000,00   

1.33.  Solo teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio-

koncerto  „Žiema 

Maljorkoje“ 

(pagal F.Šopeno 

ir Ž.Sand kūrybą) 

pristatymas 

Lietuvos 

miestuose 

66,43 4 100,00 
Išlaidos, nurodytos 

3.1 sąmatos eil. 

1.34.  Open Books 
Viešoji 

įstaiga 

Literatūros 

festivalis „Open 

Books“ (liet. 

„Atviros 

knygos“) 

65,83 3 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1; 1.3-1.5; 2.1;3.1 

sąmatos eil. 



1.35.  
Klasikos 

degustacija 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Esamasis laikas. 

Šiuolaikinės 

muzikos ir šokio 

koliažas 

65,73 5 500,00   

1.36.  Uola ir vėjas 
Mažoji 

bendrija 

Gretutiniai 

objektai 
65,72 4 400,00   

1.37.  Džiazo namai 
Viešoji 

įstaiga 

Tradicinis 

Tarptautinis 

festivalis „Nida 

Jazz Maratonas“ 

65,01 4 700,00   

1.38.  
DMO 

musicgroup 

Akcinė 

bendrovė 

Donato 

Montvydogyvo 

garso koncertai – 

Legali muzika – 

mūsų jėga 

65,00 10 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

2.1; 3.1 sąmatos eil. 

1.39.  Gyva muzika 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Legalaus turinio 

naudojimo 

skatinimo 

integracija į 

Atlikejai.com 

agentūros 

organizuojamus 

koncertus 

65,00 10 000,00   

1.40.  Balta balta 
Viešoji 

įstaiga 

Tvaraus tekstilės 

dizaino paroda 

„Daugiafunkcinė 

tekstilė“ 

65,00 4 000,00   

1.41.  Džiazo rūsys 
Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos džiazo 

muzikantų 

autorinių 

programų 

pristatymas 

JazzCellar11 

klube. 

65,00 10 000,00   

1.42.  Ankata 
Viešoji 

įstaiga 

Elektroninių 

sutartinių albumo 

pristatymas ir 

sklaida Lietuvoje 

64,30 10 000,00   

1.43.  Etnoprojektai 
Viešoji 

įstaiga 

FOLK RATU už 

autorių teises 
63,58 3 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.1 sąmatos eil. 

1.44.  
Vievio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dainiaus 

Pulausko 

chorinės kūrybos 

sklaida 

63,58 3 000,00   

1.45.  Meno genas 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikiniai 

vasaros / rudens 

projektai 

63,58 4 400,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.1; 2.2; 3.1 

sąmatos eil. 



1.46.  
Canticum 

Novum 

Viešoji 

įstaiga 

Tarp dviejų 

pasaulių 
62,85 8 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.1; 2.2; 3.1 

sąmatos eil. 

1.47.  

Koncertinė 

įstaiga 

„Kauno 

santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvių autorių 

programa 

pučiamųjų 

orkestrui „Metų 

laikai“ 

62,50 5 100,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.7-1.11; 1.13; 3.1 

sąmatos eil. 

1.48.  Art Go On 
Viešoji 

įstaiga 

Naikinkime 

(auklėkime) 

muzikos piratus 

62,15 5 700,00   

1.49.  

Lietuvos 

tarpdisciplini

nio meno 

kūrėjų 

sąjunga 

Asociacija 

Žygimanto 

Kudirkos 

performanso 

„Kas esi tu?“ 

pristatymas 

62,15 4 000,00   

1.50.  
Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos aktorių 

ir atlikėjų 

kūrybos 

skatinimas 

Oskaro 

Koršunovo 

spektaklyje 

„Otelas“ 

62,15 20 000,00   

1.51.  
„Kultūros 

barų“ 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Vagiliavimas 

kaip legali veikla 
62,15 6 300,00   

1.52.  Archyvai 
Viešoji 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„Kas naujo?“ 
61,44 800,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1-1.5; 2.1-2.4; 3.1 

sąmatos eil. 

IŠ VISO: 535 630,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kompensacinio atlyginimo už asmeninį atgaminimą lėšomis 

finansuojamos kultūros rėmimo fondo programos „Autorių teisių ir gretutinių teisių apsauga“ projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Baltish Arts Magazine Viešoji įstaiga 
Autorinių video kūrinių programos 

sudarymas ir sklaida 
60,72 

2.2.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Vizualaus meno autorių teisių 

aktualizavimas, ugdymas ir sklaida 
60,72 

2.3.  
Utenos kraštotyros 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Menų fiesta miesto gimtadieniui! 60,72 

2.4.  Europos kinas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Lietuviškų filmų programa „Kino 

pavasario“ filmų platformoje 
60,71 



2.5.  Slinktys Asociacija 

Gyčio Ambrazevičiaus ir Grupės 

albumo „Ačiū už aguonas, bet 

norėčiau duonos“ pristatymo koncertai 

60,01 

2.6.  Lietuviškos šventės Viešoji įstaiga Legali muzika 60,00 

2.7.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 
Biudžetinė įstaiga 

Teisėtų kūrinių sklaidos platformos 

„www.archivesofculture.com“ plėtra 

ir vystymas 

60,00 

2.8.  
Mokslo ir inovacijų 

integracijos centras 
Viešoji įstaiga 

INAC internetinio piratavimo 

stebėsena, pažeidimų prevencija ir 

automatizuotos monitoringo sistemos 

tobulinimas 

60,00 

2.9.  
Aktualios muzikos 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Lietuvių kompozitorių kūrinių 

leidynys „GARSO PAIEŠKOS“ 

bendro ugdymo mokykloms 

59,29 

2.10.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Lietuvių literatūros klasikos kūrinių 

perkėlimas į elektroninę erdvę – 

turinio plėtra 3 

59,29 

2.11.  Turboidėja Viešoji įstaiga 

Muzikos platinimo platformos 

„Sapiens Music“ kūrinių viešinimo ir 

socialinė kampanija 

58,58 

2.12.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
Viešoji įstaiga Jau atsisiuntė 58,58 

2.13.  Avakademija Viešoji įstaiga Sidabrinės gervės naktys 2021 58,58 

2.14.  Kauno kolegija Viešoji įstaiga 

Intelektinės nuosavybės ir autorių 

teisių praktinis taikymas akademinėje 

bendruomenėje 

57,86 

2.15.  Majamis 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
(Ne)patogūs garsai 57,86 

2.16.  Vaizba Akcinė bendrovė 
UAB „Vaizba“ autorių teisių ir 

gretutinių teisių apsauga 
57,85 

2.17.  Baleto teatras Viešoji įstaiga 
Festivalis MIDSUMMER VILNIUS 

2021 
57,15 

2.18.  Betono džiunglės Viešoji įstaiga 

Muzikinis koncertinis turas 

RAPTOUR’21 ir naujo albumo 

pristatymas 

57,15 

2.19.  
Dailininkų sąjungos 

fondas 
Viešoji įstaiga 

Monumentaliosios dailės kūrinių 

duomenų bazės kaupimas ir sklaida 
57,14 

2.20.  Avakademija Viešoji įstaiga 
Lietuviškų filmų savaitė: 7 filmai – 7 

istorijos 
56,43 

2.21.  
Lietuvos leidėjų 

asociacija 
Asociacija Skaityk legaliai 56,43 



2.22.  
Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji įstaiga 

Lietuvos kompozitorių Lino Rimšos, 

Gintauto Venislovo ir Jievaro 

Jasinskio kūrinio „Buvo tokia diena“ 

karaimų liaudies dainų, liturginių 

giedojimų ir Simono Firkovičiaus 

poezijos pagrindu viešas atlikimas 

55,72 

2.23.  Pamėginčius Viešoji įstaiga Autoriada 55,72 

2.24.  Kino pavasaris Viešoji įstaiga 
Socialinės reklamos kampanija 

„Vartok legaliai“ 
55,71 

2.25.  Užupio namas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Koncertų ciklas „Miškas ošia“ 54,29 

2.26.  Gal meno? Viešoji įstaiga Edukacinis projektas „Originalus“ 54,17 

2.27.  
Nekomercinės 

kultūros centras 
Viešoji įstaiga Muzika verta daugiau 53,57 

2.28.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija Kauno meno piknikas 53,57 

2.29.  Vabalo spektakliai Viešoji įstaiga Jazzu akustiniai koncertai 52,86 

2.30.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis dainų ir 

šokių ansamblis 

„Lietuva“ 

Biudžetinė įstaiga Koliažinė opera „Mažvydas“ 52,86 

2.31.  opus incognitum Viešoji įstaiga 

„Kremerata Lituanica“ koncertinė 

veikla Lietuvoje bei užsienyje, 

pristatant Lietuvos kūrėjų muziką. 

52,85 

2.32.  Kranto studijos 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

@eitis: mokslo ir meno literatūros 

kūrinių internetinės leidybos ir 

sklaidos modernizavimas 2021–2022 

m. 

51,43 

2.33.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Autorinės inovacijos: kūrinys skirtas 

Vilniaus 700 metų jubiliejui 
51,43 

2.34.  Stalo Teatras Viešoji įstaiga 
Inovatyvi Stalo Teatro kūrybinė veikla 

2021 
51,43 

2.35.  
Ignalinos rajono 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Autorių ir gretutinių teisių apsauga 

elektroninėje erdvėje 
51,42 

2.36.  Sound vision Viešoji įstaiga 

Muzikos kūrinių autorės Nika Ganga 

solinių dainų pristatymas su akustine 

grupe 

50,84 

2.37.  
Vaikų vokalinio meno 

klubas 
Asociacija 

Vaikų ir jaunimo vokalinės dainos 

festivalis „Laumės juosta2021“ 
50,71 

2.38.  Phi knygos Mažoji bendrija 

Socialinė reklama ir sklaidos 

kampanija teisėtam knygų turinio 

įgijimui skatinti. 

50,01 

2.39.  Rapsodija Viešoji įstaiga Flow Music renginių serija 48,58 



2.40.  
Kirtimų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Skaitmeninės rezidencijos „On/Off 

Line“ kūrinių viešas pristatymas 
48,57 

2.41.  3D Vilnius Viešoji įstaiga 

Kūrybinės veiklos, autorių teisių ir 

gretutinių teisių apsaugos informacinis 

portalas 

48,57 

2.42.  Menų vektoriai Viešoji įstaiga Uždaros teritorijos: tėkmėje 48,57 

2.43.  Vabalo filmai 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Spektaklis „Man gal magnio trūksta“ 48,56 

2.44.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga 

Autoriniai tarpsektorinio 

bendradarbiavimo kūrybiniai 

produktai: „Skambantys kūnai“ 

47,86 

2.45.  Banginių garsai Viešoji įstaiga 
,,WhaleSounds“ koncertinis turas 

,,Baseinų Jūra“ 
46,42 

2.46.  Vilniaus kolegija Viešoji įstaiga 
Nelegalus kinas Lietuvoje: piratavimo 

mastai ir priežastys 
45,72 

2.47.  Jūsų pramogos Bendrija Jūsų pramogos kartu su pagarba 45,71 

2.48.  Muzikos kalviai Asociacija 

Šiuolaikinio džiazo grupės „Castor 

Stetson“ autorinės kūrybos 

pristatymas Lietuvoje 

45,71 

2.49.  
Lietuvos Grafinio 

Dizaino Asociacija 
Asociacija Intelektinė nuosavybė dizaineriams 44,28 

2.50.  Alternatyvūs renginiai Asociacija 

Kultūros paslaugų prenumerata – 

inovatyvus įrankis kultūros įstaigų 

veiklos paramai ir mecenavimui 

42,86 

2.51.  MB Neprojektai Mažoji bendrija 

Alternatyvaus roko grupės „Sraigės 

Efektas“ albumo „Tik Ėjimas“ albumo 

pristatymo koncertui 

42,86 

2.52.  Antras Kadras Akcinė bendrovė 

Nemokami lietuviško kino seansai su 

filmų pristatymais su tikslu ugdyti 

visuomenes pagarbą kūrybinei veiklai 

42,14 

2.53.  Legali kultūra Viešoji įstaiga 
Socialinė reklama „Kultūra tamsoje“. 

Legalių šaltinių nuorodų viešinimas 
42,14 

2.54.  Dix LT 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Autorių teisių ir gretutinių teisių 

apsauga 
40,00 

2.55.  Op! Muzika Mažoji bendrija 

Autorinio turinio apsauga renginiuose, 

renginių viešinimas bei internetinių 

kanalų naudojimas atlikėjų ir jų 

kūrybos populiarinimui 

39,28 

2.56.  Tigris 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Lietuvos autorių kūrybinių dirbtuvių 

išraiškos viešinimas renginių cikle 

„Burbulas“ 

37,86 

2.57.  Pramogų virusas Viešoji įstaiga MANO VASARA 2021 35,00 

 



3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

rugsėjo 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma laikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė           Asta Pakarklytė 


